
Tarifa habitacion single $ 900 Temporada alta 11

Cantidad habitaciones Tarifa  sin iva TOTAL 2,5%

10 $ 744 $ 7.438 $ 186

Tarifa habitacion single $ 1.800 Temporada alta 8

Cantidad habitaciones Tarifa  sin iva TOTAL 5%

55 $ 1.488 $ 81.818 $ 4.091

Tarifa habitacion single $ 1.850 Temporada alta 10

Cantidad habitaciones Tarifa  sin iva TOTAL 5 habitaciones

73 $ 1.529 $ 111.612 $ 7.645

Tarifa habitacion single $ 2.500 Temporada alta 11

Cantidad habitaciones Tarifa  sin iva TOTAL 5%

124 $ 2.066 $ 256.198 $ 12.810

Ingresar datos requeridos

Categoria 1 ( hoteles, hospedajes, hosterias, cabañas , bungalows de 1 y 2 estrellas )

Categoria 2 ( hoteles, apart hotel  de 3 estrellas y 4 estrellas hasta 50 habitaciones)

PLANILLA HASTA 99 HABITACIONES

PLANILLA DESDE 100 HABITACIONES

Categoria 3 ( hoteles, apart hotel  4 estrellas a partir de 51 habitaciones y 5 estrellas)



Temporada alta TOTAL MENSUAL

11 $ 186

PAGO ANUAL $ 2.045

Temporada alta TOTAL MENSUAL

8 $ 4.091

PAGO ANUAL $ 32.727

Temporada alta TOTAL MENSUAL

10 $ 7.645

PAGO ANUAL $ 76.446

Temporada alta TOTAL MENSUAL

11 $ 12.810

PAGO ANUAL $ 140.909

Categoria 1 ( hoteles, hospedajes, hosterias, cabañas , bungalows de 1 y 2 estrellas )

Categoria 2 ( hoteles, apart hotel  de 3 estrellas y 4 estrellas hasta 50 habitaciones)

PLANILLA HASTA 99 HABITACIONES

PLANILLA DESDE 100 HABITACIONES

Categoria 3 ( hoteles, apart hotel  4 estrellas a partir de 51 habitaciones y 5 estrellas)


